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Osnovni regal, Globina 500 mm, Visina: 1200mm

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 990211 1200
GTIN 4062406113940
Razred artikla 91l

Opis

Izvedba:

Cvrsti stebrni okvirji iz pravokotnih opornih stebrov (50x25x1,25 mm) z zarezami v rastru 40 mm

za obesanje nosilnih preck / polic. Okvirji z zaklju¢nimi kapicami iz umetne mase. Sestavljanje

brez orodja, z vtikanjem. Zaradi visoke stranske stabilnosti niso potrebni diagonalni oporniki.

Police iz pocinkane plocevine.

Lakiranje:

Nosilni okvir antraciten RAL 7016, prasnata barva. Nosilne precke vedno antracitno sive RAL

7016.

Napotek:

- 500 mm globoki regali so dimenzijsko zdruzljivi zomarami GridLine in jih je mogoce z
njimi poljubno kombinirati.

- Posamezne dele in pribor za regale z vticnimi policami najdete tudi v nasi spletni trgovini
pod art. 990271 - 990370.

- Za zagotavljanje stabilne postavitve regalov so pri razmerju med visino in globino,
vecjem kot 5:1, potrebni ukrepi proti prevracanju regala.

- Dobava v razstavljeni obliki zaradi cenovno ugodnejsega transporta. Dobava brez
montaze.

Tehnicni opis
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Vrsta pritrditev polic

Svetla Sirina police

Globina police

Globina regala

Stevilo polic

Postavitev regala

Stevilo nosilnih okvirjev

Sirina police

maksimalna nosilnost regalnega polja
Visina regala

Mere postavljenega regala, Sirina zaCetnega regala

Nosilnost polic / maksimalno povrsinsko porazdeljeno
breme (na kovini)

Debelina police

Nastavljanje visine v rastru
Izbira barv

Znacilnost blagovnega imena

Vrsta izdelka

Traverza
900 mm
500 mm
500 mm
3
Zacetni regal
2
946 mm
900 kg
1200 mm
1000 mm

120 kg

38 mm
40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Globina 500 mm

Regal s policami

Pribor

Polica, pocinkana, s parom nosilnih preck za globino regala
500 mm

990320 500
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